
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [京都府] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 西田　康士 [滋賀県] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 糸乗　克 [鳥取県] 標高差 265m

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-55/82

１本目 ２本目
コースセッター 山崎　満朱子 [鳥取県] コースセッター 阪井　幸人 [福井県]
前走者 - A - 畑　親文 前走者 - A - 畑　親文
前走者 - B - 村田　花穂 前走者 - B - 村田　花穂
前走者 - C - 中津　凜 前走者 - C - 中津　凜
前走者 - D - 芦澤　祐希 前走者 - D - 芦澤　祐希
前走者 - E - 船越　明生 前走者 - E - 船越　明生

旗門数 40(39) スタート時間 9:28 旗門数 38(37) スタート時間 11:54
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴天 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 9℃ スタート／フィニッシュ気温 9℃ / 12℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 3 3003009 伊藤 祐樹 学連 大阪産業大学 3 1:00.86 1:00.75 2:01.61 0.00
2 13 3002596 南谷 直 三重 鈴鹿SC - 1:03.45 1:00.27 2:03.72 15.44
3 2 3006841 下出 晃央 三重 鈴鹿工業高等専門学校 3 1:03.49 1:01.70 2:05.19 26.20
4 19 3008536 近藤 一樹 香川 三豊工業高校 2 1:04.99 1:01.38 2:06.37 34.84
5 12 3013535 多田 椋平 広島 広島新庄高校 1 1:03.38 1:03.04 2:06.42 35.20
6 18 3009966 山内 拓海 兵庫 温泉SC 1 1:05.02 1:01.53 2:06.55 36.15
7 15 3002964 青砥 童心 学連 日本体育大学 2 1:01.35 1:05.23 2:06.58 36.37
7 10 3003106 山田 昌行 広島 ﾋﾟｽﾃSC - 1:04.36 1:02.22 2:06.58 36.37
9 4 3007793 中津 陸央 広島 広島新庄高校 2 1:03.78 1:02.95 2:06.73 37.47
10 17 3012528 中津 茂生 広島 ﾋﾟｽﾃSC - 1:05.63 1:01.54 2:07.17 40.69
11 16 3003185 宮﨑 護 学連 大阪産業大学 4 1:04.34 1:03.39 2:07.73 44.79
12 1 3002712 岩本 和博 滋賀 箱館山ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ - 1:04.45 1:03.49 2:07.94 46.33
13 6 3009635 西田 光太郎 滋賀 西田SSｸﾗﾌﾞ 1 1:04.98 1:03.07 2:08.05 47.13
14 8 3009633 古谷 俊也 滋賀 高島高校 1 1:04.93 1:03.63 2:08.56 50.86
15 26 3006890 来田村 瑞樹 学連 大阪教育大学 1 1:06.38 1:04.50 2:10.88 67.84
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公式成績表

2014大山カップアルペンスキー大会
ＳＡＪＢ級

大山隠岐国立公園　だいせんホワイトリゾート

男子 大回転



F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 7 3008235 山本 隆久 岡山 上斎原SC - 1:06.42 1:05.52 2:11.94 75.60
17 22 3008229 森本 悠亮 岡山 津山工業高校 2 1:06.28 1:05.86 2:12.14 77.06
18 20 3003177 宮﨑 貴士 学連 大阪産業大学 2 1:07.50 1:06.44 2:13.94 90.24
19 23 3011802 冨倉 義宏 広島 ﾏﾂﾀﾞSC - 1:08.44 1:05.67 2:14.11 91.48
20 5 3009200 西岡 玲平 広島 広島新庄高校 1 1:08.09 1:06.78 2:14.87 97.04
21 24 3015928 松下 雅彦 広島 三次ﾛｲﾔﾙSC - 1:09.44 1:07.27 2:16.71 110.51
22 29 3002613 山崎 秀太 三重 四日市SC - 1:10.31 1:07.12 2:17.43 115.78
23 33 3003187 宮﨑 郁也 愛媛 ｽｷｰ縄の会 - 1:10.39 1:08.63 2:19.02 127.41
24 30 3009759 清水 九十九 鳥取 米子北高校 1 1:10.78 1:08.50 2:19.28 129.32
25 32 3014599 池尾 綜太 福井 大野高校 2 1:12.61 1:09.67 2:22.28 151.27

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 8
9 3007012 阪井 隼太 福井 大野高校 3
14 3007008 小嶋 穂高 福井 大野高校 3
21 3006706 杉本 健朗 岡山 美作高校 3
25 3009636 山中 忍晟 滋賀 安曇川高校 1
27 3008287 伊東 拓己 福井 大野高校 2
28 3004027 熊岸 朋哉 岡山 JR岡山SC -
34 3014600 宮山 遼大 福井 大野高校 2
35 3010482 池田 俊之介 長崎 長崎ｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ -

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
11 3006889 平山 安希人 京都 福知山成美高校 3
31 3003084 中川 滋 広島 ﾏﾂﾀﾞSC -

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 畑中　直哉 [京都府] 26-188-11
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大山隠岐国立公園　だいせんホワイトリゾート



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 3 3003009 伊藤 祐樹 学連 大阪産業大学 3 32.78 32.78 0.00
2 13 3002596 南谷 直 三重 鈴鹿SC - 65.51 65.51 15.44
3 2 3006841 下出 晃央 三重 鈴鹿工業高等専門学校 3 77.40 77.40 26.20
4 19 3008536 近藤 一樹 香川 三豊工業高校 2 106.07
5 12 3013535 多田 椋平 広島 広島新庄高校 1 83.79
6 18 3009966 山内 拓海 兵庫 温泉SC 1 105.67
7 15 3002964 青砥 童心 学連 日本体育大学 2 28.30 28.30 36.37
7 10 3003106 山田 昌行 広島 ﾋﾟｽﾃSC - 77.23 77.23 36.37
9 4 3007793 中津 陸央 広島 広島新庄高校 2 83.49
10 17 3012528 中津 茂生 広島 ﾋﾟｽﾃSC - 105.34

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

7 15 3002964 青砥 童心 学連 日本体育大学 2 28.30
1 3 3003009 伊藤 祐樹 学連 大阪産業大学 3 32.78
13 6 3009635 西田 光太郎 滋賀 西田SSｸﾗﾌﾞ 1 57.34

DNF1 9 3007012 阪井 隼太 福井 大野高校 3 57.43
12 1 3002712 岩本 和博 滋賀 箱館山ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ - 64.80

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 240.65

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 281.22
該当選手のレースポイント (C) 114.38

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 40.749

四捨五入 40.75
ペナルティ計算値 40.75

ミニマムペナルティ 6.50
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 40.75

技術代表 畑中　直哉 [京都府] 26-188-11
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